
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:50

A  L.E. Volleys R

I II III IV V VI Punkte

13 10 1

19

╳
15
19

12
16

13
17 Auszeit

13:18

Ende
11:01

B  GSVE Delitz… S

I II III IV V VI Punkte

15 14 7

25

12
15
19
23

12
18
20
25

15
18
23

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:04

B  GSVE Delitz… R

I II III IV V VI Punkte

15 14 26

25

╳
16
21
25

13
18
23

13
18
24

Auszeit

18:17

Ende
11:14

A  L.E. Volleys S

I II III IV V VI Punkte

13 7 15

18

10
17

13
17

14
18

Auszeit

14:17
17:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksmeisterschaft Leipzig U13 männlich
Männer

A  L.E. Volleys vs. GSVE Delitzsch B

Spiel 71 16.03.2025 10:50 Uhr

SH 84. Mittelschule
04209 Leipzig

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  L.E. Volleys 5/6

1 Ceschia, Milan X

7 Wabersich, Neo Kim X
10 Dähne, Emil X
13 Wunderlich, Maximili… X
15 Tippner, Maddox X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  GSVE Delitz… 4/6

7 Teresniak, Hannes X
14 Reichstein, Malte X
15 Bennemann, Kilian X
26 Wünsch, Jannik X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  L.E. Volleys GSVE Delitz… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 19 1 11 25 1 0 0
2 0 0 18 2 10 25 1 0 1

3

3 0 0 37 21 50 2 0 1
Start: 10:50 Ende: 11:14 Dauer: 0:24

Sieger: GSVE Delitzsch

Schiedsgericht Linienrichter
1 D, U 1

2 D, G 2

Schr. F, S
Assist. G, G

Dokument erstellt: 16.03.2025 11:16 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


