

Auswechsel-spieler

Aufschlag-runden

## Bezirksmeisterschaft Leipzig U13 männlich

(A) L.E. Volleys vs. GSVE Delitzsch (B) Spiel 71 16.03.2025 10:50 Uhr

SH 84. Mittelschule 04209 Leipzig



Männer

		S		art :50	(	A) L.E.	Volley	/S	R	Ende 11:01 B GSVE Delitz			z	s		
Αι	ufschlagfolge	Ā	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Startaufstellung		IÇ.	13	10	1					15	14	7				
	Spielernr.	Ľ							19							25
chsel- ieler	Spielstand								1							
	·								1							
hlag- nden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	1	X 15 19	12 16	13 17				Auszeit	12 15	12 18	15 18				Auszeit
	4. 8.		19)						13:18	19 23	20 25	23				

S		Start 11:04 B GSVE Delitz		z	R	En 11	de :14	(	S					
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	15	14	26					13	7	15				
<u> </u>							25							18
Z														
2	X 16	13 18	13 18				Auszeit	10 17	13 17	14 18				Auszeit
			24				18:17			9				14:17 17:22

Г	A	ufschla	agfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Pi Bi	Sta	rtaufs	tellung	7																					
le l		Sp	ielernr.	_																					1
Aufs	Auswechsel- spieler	Spic	elstand	Z																					
-		L.	_																						
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3							Auszeit														Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.																						

A		(B)	GSVE Delitz	4/6				
	Ceschia, Milan	Χ	7	Teresniak, Hannes	Τx			
	Wabersich, Neo Kim	Χ		© Reichstein, Malte	X			
10	© Dähne, Emil	Χ		Bennemann, Kilian	X			
13	Wunderlich, Maximili	Χ		Wünsch, Jannik	X			
15	Tippner, Maddox	Χ						
A	Libero	B) Libero						
A	Offizielle	$^{f B}$	Offizielle					

	Sanktionen											
٧	В	Ι	Δ	A/B	Satz	S	pielstand					

]	Bemerkungen

	Ergebnisse												
	$\bigcirc$	L.E	E. Vol	leys	GSVE Delitz B								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α				
1	0	0	19	1	11	25	1	0	0				
2	0	0	18	2	10	25	1	0	1				
				3									
3	0	0	37		21	50	2	0	1				
St	Start: 10:50 Ende: 11:14 Dauer: 0:24												
Sie	ge	r: (	SVE	Delitz	sch				2:0				

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	D, U		1					
2	D, G		2					
			Cchr	ГС				

Assist. G, G